





# האש שלי תוקד עד שיבא משיח !...

ולחזק עצמו להגן את עצמו אין ניט נאך גיבען דעם שונא [ולא לוותר לשונא] שיבוא למבוקשו לגמרי. וכן צריך התעוררות מהסכנה שבוה העולם, שבכל פעם הבעל דבר תופש וכו' וכו' עד שנופלים. ואין עצה, רק להחזיק את עצמו על כל פנים להגן על עצמו, ניט אפ לאזין הענד און פיס [לא להרפות ידים ורגלים], ולאחוז כלי זין וללחום עמו ולא להכניע את עצמו תחת השונא שרוצה להכריתו משני עולמות חס ושלום, רק להחזיק נגדו ולהמלט ממנו מה שיכול.

## צדיק

[מספר אוצר היראה - צדיק - רמ"ז]

הצדיק האמת המשתדל לקרב הרחוקים לעבודתו יתברך, הוא אפורטופוס שלהם להשתדל בכל תקנתם, ולבטל מהם כל המניעות והקטרוגים והוא כמו אביהם ממש (הלכות אפורטופוס הלכה א').

## עצות

[מספר לקוטי עצות - צדיק, ט"ז]

❖ על ידי מצוות נר חנוכה, מכירים בכבודו יתברך.

היינו על ידי הזהירות בקיום מצוות הדלקת הנרות, ובפרט כאשר מקיימים את המצוה בהתעוררות גדולה וביראה ואהבה אמתיים, זוכים לדעת אמתית ולהכיר בגדולת השם יתברך, כל איש לפי מדרגתו. גם על ידי הזהירות במצוות נר חנוכה, מתעלה ומתגדל כבוד השם יתברך בעולם, וזוכים לעורר אנשים רחוקים מהשם יתברך, לשוב ליראת השם וקיום התורה, וזוכים ליראה אמתית, ולשלום בית ולתפילה, מתבטלת המחלוקת ולשון הרע, ונמשך שלום בכל העולמות.

❖ על ידי הזהירות במצוות נר חנוכה כראוי, זוכים לדעת אמתית ולזכרון אמת. היינו שזוכים כראוי שנמצא עוד עולם. ועל ידי זכירה זו נצולים מחטאים רבים ועוונות, וזוכים ליראת השם כראוי.

## תפילה

[מספר לקוטי תפילות א' - תפילה י"ד]

ועזרונו ברחמיך הרבים, שנוכה לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה בזמנו בשלמות כראוי, בקדושה ובטהרה ובכוונה גדולה

ועצומה כראוי; ונוכה לתקן כל התקונים האלה שהזכרנו לפניך על ידי מצוות נר חנוכה ויחשוב לפניך קיום מצוותנו כאלו קיימנוה בכל פרטיה ודקדוקיה וכוונותיה ותר"י מצוות התלוים בה.

ויאירו לפניך אור קדושת מצוותנו בכל העולמות כולם, ונוכה לתקן כל העולמות כולם, על ידי קיום מצוה זו ועל ידי קיום כל המצוות דאורייתא ודרבנן שתזכנו ברחמיך לקיים כולם באהבה וביראה ובשמחה גדולה ובשלמות גדולה, עד שנוכה להמשיך שלום מאתך בכל העולמות כולם.

ויקויים מקרא שכתוב: **ה' עוז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום... עושה שלום במרומיו הוא ברחמיו יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל, ואמרו אמן.**

## האדם

[אוצר היראה - קומת אדם ואיבריו, י"א]

השערות של הפאות והזקן הם בחינת שערות דקדושה, שהם בחינת שעורא דאתון דאורייתא [שיעורים של אותיות התורה], בחינת הצמצומים של החכמה תתאה שהוא בחינת כלל כל התורה הקדושה, שעל-ידי

### אחים יקרים

תרמו נא בעין יפה  
למען קיום הוצאת  
העלון

בכל סניפי הדואר  
ח-ן 89-2255-7  
תזכו למצות

הצמצומים אלו זוכין להשיג אור השכל העליון של השגת אלקות. ועל-כן אסור לגלחם ולהעבירם, חס ושלום, כי אדרבא הם עיקר עלית החכמה תתאה שהוא בחינת כלל התורה, כלל יהדות ישראל.

ומחמת שיעקר חיות של החכמה תתאה הנ"ל הוא מאור הפנים המאיר בשלוש רגלים, כמבואר בפנים, על-כן הפאות והזקן הם סמוכים אל הפנים. וזה בחינת שתי פאות וזקן כנגד השלוש רגלים, וגם כי מחמת שלפעמים יונקת החכמה דסטרא-אחרא מהחכמה תתאה הנ"ל, וצריכין לחתך אותה ולהבדילה משם, וזה זוכין על-ידי חסד שנתגלה על-ידי התוכחה. וזה בחינת השתי פאות של ימין ושמאל, היינו בחינת חסד ותוכחה. ועל-ידי-זה זוכין לחתך החכמה תתאה מהם ולהעלותה לבחינת אור הפנים, שהוא בחינת: **זקן זה הדרת- פנים**. וגם, כי החכמה דקדושה בעצמה היא בחינת אור הפנים, כמו שכתוב: **חכמת אדם תאיר פניו**.

ועל-כן כל שאר השערות, אף שהם גם-כן בחינת מותרים מוחין, עם-כל-זה מחמת שהם בבחינת מותרות, יש בהם יניקה

להסטרא-אחרא, כי משם עיקר יניקתם, ועל-כן כשנגדלין הרבה צריכין דייקא לחתכם כדי שלא לתן להם יניקה מן החכמה תתאה הנ"ל יותר מדי. ועל-כן מצוה גדולה לגלח ערב הרגל, כי אז הזמן לזה שצריכין להבדילה ולחתכה מהם, כדי שתוכל לעלות אל אור הפנים, המאיר בשלוש רגלים (לקוטי הלכות - הלכות גילוח, הלכה א' ג').

## חיי מוהר"ן

[סימן תק"ד]

מענין הפלגת גדולת האדם. אמר [רבינו ז"ל] כשהאדם עושה כך בידי נעשה כך בכל העולמות, וכשעושה כך בידי נעשה כך בכל העולמות.

## מכתב

[מספר א"ב הנחל ב' - מכתב רח"צ]

העיקר הוא הצדיק האמת שהוא הפאר והחן והיופי של כל העולם כולו...

**בחינת יפה נוף משוש כל הארץ** שהוא הגדל וצומח מהבארות, ודע אחי כי יש צדיק אמיתי שהוא הידור והיופי והפאר והחן של כל העולם כולו וכשזה הצדיק שהוא היופי והפאר של כל העולם נתפרסם ונתגדל בעולם אזי נפתחים העינים של העולם, שכל מי שנכלל בזה החן האמת של זה הצדיק שהוא החן והיופי של העולם, דהיינו שמתקרב אליו ונכלל בו, נפתחין עיניו ויכול לראות ולהסתכל בעצמו על כל המידות איך הוא אוהז בהם, וגם יכול לראות ולהסתכל בגדולת ה' ולהסתכל בעולם על ידי שנפתחו עיניו על ידי התגלות הפאר של הצדיק האמת.

וכשזה הצדיק נתגלה ונתגדל ונתפרסם ונתגדל שמו בעולם ויש לו שם גדול בעולם, אזי נתגדל שמו יתברך, וכל מה שנתגדל יותר שם הצדיק נתגדל יותר שמו יתברך כביכול, כי בתוך זה השם של הצדיק מלושב ומשותף שמו יתברך. וכשנתגלה הפאר והיופי של הצדיק האמת ונתגדל שמו, שזה הגדלת שמו יתברך כביכול, שעל ידי זה נעשין המוחין וכח הראות ונפתחין העינים של ישראל, אזי יש להעולם בעל הבית שהוא משגיח על העולם, בחינת ראש בית, שהוא מחזק בדקי הבית. כי תיקון העולם הוא על ידי זה.

אבל יש, חס ושלום, להפך ממש כשמתגברים ונתגדלין המפורסמים של שקר. וזה בראשית אותיות ראש בית בחינת הבעל, כי זה הצדיק הוא הבעל הבית של העולם שהוא משגיח על העולם ומחזק בדקי הבית; וזהו בראשית, אותיות ראשית בית, לעיני כל ישראל היינו הצדיק הנ"ל שהוא הפאר של העולם, תפילין מוחין נקראים פאר, על ידו נפתחין עיני כל ישראל.

120 פנים